
UCHWAŁA NR XVII/134/19
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej położonej w obrębie 0001 Międzyrzecz 
odpłatną służebnością gruntową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)1) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością gruntową polegającą na prawie przejazdu 
i przechodu:

1) części działki gruntowej ewidencyjnie oznaczonej nr 334/11 o powierzchni 0,1089 ha położonej w obrębie 
0001 Międzyrzecz, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1M/00020000/6, stanowiącej grunt oznaczony B-tereny mieszkaniowe  na rzecz każdoczesnego 
właściciela nieruchomości oznaczonych jako działki gruntu 304/7 oraz 304/8 położonych w obrębie 
0001 Międzyrzecz, dla których Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą 
GW1M/00027475/5 w celu zapewnienia im dostępu do drogi publicznej.

§ 2. Ustanowienie służebności określonej w §1 nastąpi na czas nieokreślony.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

Andrzej Chmielewski

1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309,  poz. 1696, poz. 1815

Id: 831DBD9D-C3A0-4A67-8323-B9FB9E422634. Podpisany Strona 1




